
Czy warto pracować z życiowym 
partnerem? Jak pracuje się w jednym 
biznesie, zawodzie, czasem w tym 
samym biurze, może na równorzęd-
nych stanowiskach, a może … ?  Wię-
zi rodzinne to siła, zaufanie, ale też 
specyficzne problemy. Wspólna praca 
może dodatkowo spajać związek. 
Jednak nie zawsze jest tak idealnie. 
Na towarzyszy pracy i życia czyhają 
różne pułapki. Przede wszystkim nie 
możesz uciec od pracy, bo przynosisz 
biznes do domu. Nie uciekniesz też 
od swoich słabości – w firmie jak na 
dłoni widać, kiedy osiągamy sukces, 
a kiedy pozostajemy w tyle za innymi. 
Czy w tej sytuacji w domu czujemy 
się mniej wartościowi?  Albo kiedy 
jedno osiąga sukces, czy drugie nie 
odczuwa niepokoju, zazdrości? Czy 
w domu potrafimy spojrzeć inaczej?  
Czasem bywa, że razem budujecie 
firmę, potem pojawiają się dzieci i 
jedno dalej realizuje wasze plany  a 
drugie – zostaje w domu. Czy nadal 
macie wspólne marzenia? A może 
jedno czuje, że zostało zdyskwalifiko-
wane w biegu? Czasem pojawia się 
po prostu pytanie: czy nie znudzimy 
się sobą dzieląc razem wszystkie sfe-
ry życia?
Czasem trzeba się zatrzymać i zna-
leźć odpowiedź na pytanie czy mamy 
wspólny nadrzędny cel? Jak powin-
niśmy działać, abyśmy oboje mieli 
poczucie spełnienia, satysfakcji i suk-
cesu? Czy możemy wygrywać zespo-
łowo? Wypracowanie wspólnego mo-
delu życia jest wyzwaniem w związku 
i w firmie. Pomogą Ci w tym trenerzy 
rozwoju osobistego. Zapraszamy na 
cykl szkoleniowy „On i ona – pod-
władny czy przełożony”, składający 

On i ona  
podwładny 

czy przełożony
się z trzech spotkań prezentujących 
nowatorskie podejście do biznesu. 
„On, ona, ono i … biznes” zajęcia w 
zakresie rozwijania własnego poten-
cjału, wzmacniania poczucia własnej 
wartości oraz wypracowywania i re-
alizacji celów osobistych i zawodo-
wych, a także budowania atmosfery 
współpracy i zaufania. 
„Przywódca w firmie i w rodzinie” 
- trening oparty na systemowym po-
dejściu do rodziny i biznesu według 
Berta Hellingera, które pokazuje, że 
w organizacji istnieje znacznie więcej 
powiązań, niż te które widzimy. Kiedy 
to zobaczymy, zrozumiemy jakich po-
trzebujemy warunków, żeby prospe-
rować, odnosić sukcesy i się rozwijać. 
 „Biznes i sztuka w komunikacji” 
– spotkanie i rozmowę uznajemy za 
kluczowe w komunikacji, ale o czym 
rozmawiać? Na ratunek przyjdzie 
sztuka i malowanie mandali, jako 
sposób do odnalezienia wewnętrznej 
harmonii, spokoju i zdrowia.  Metoda 
ta wpływa na zainteresowanego po-
przez powstające dzieło, które staje 
się pretekstem do dyskusji o uczu-
ciach i skrywanych emocjach. 
Proponowane przez Sawer Kon-
sulting warsztaty są miejscem 
spotkania ludzi biznesu, którzy 
wiedzą, że od ich rozwoju osobi-
stego zależy sukces firmy. Spotka-
nia te łączymy z relaksem i odpo-
czynkiem, dlatego zapraszamy do 
komfortowych hoteli w uroczych 
miejscach Polski, m.in. Kazimie-
rzu Dolnym, Sandomierzu.

Najbliższe terminy spotkań na stro-
nie www.sawer.pl  tel. 0655719017, 
0603253948.

Dajesz firmie wszystko – weź dla siebie chwilę wytchnienia. 


